                                       

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	12. 05. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	              № 212


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власності

або право користування яким мають 

діти

_________________________________
Розглянувши заяви громадян про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право власності або право користування яким мають діти, громадянам:
        - гр. Аляб'єву Максиму Сергійовичу на дарування йому гр. Аляб'євою Вікторією Вікторівною квартири 76, будинку 19 на вулиці Спаській, право користування якою має малолітня Аляб'єва Дар'я Максимівна, 23 листопада 2010 року народження;

        - гр. Дроку Сергію Григоровичу на дарування йому гр. Дроком Григорієм Олексійовичем квартири 56, будинку 16 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу, право користування якою має малолітній Дрок Марат Сергійович, 3 лютого 2009 року народження;

        - гр. Калиніній Ганні Миколаївні на дарування їй гр. Білою Наталею Миколаївною 1/2 частини квартири 41, будинку 76 на вулиці Співдружності, право користування якою має малолітня Калиніна Марія Василівна, 3 квітня 2004 року народження;

        - гр. Козленко Олені Борисівні на дарування їй гр. Варбанець Ольгою Василівною квартири 66, будинку 29 на вулиці Тесленка, право користування якою має малолітній Козленко Денис Володимирович, 13 вересня 2000 року народження;
       - гр. Білій Тетяні Михайлівні на дарування їй гр. Майоренко Наталею Олександрівною 1/5  частини  квартири 52,  будинку 43  на  вулиці  Мелешкіна, 

власником 1/5 частини якої є неповнолітня Майоренко Кристина Андріївна,     17 січня 1996 року народження;
        - неповнолітньому Моісєєву Владиславу Олексійовичу, 19 березня         1995 року народження, який діє зі згоди матері гр. Моісєєвої Валентини Володимирівни на укладання договору дарування йому гр. Скалигою Наталією Олегівною  2/4  частин квартири 2, будинку 16 на мікрорайоні Гірницькому, право користування якою має малолітній Виборнов Віктор Михайлович,          28 вересня 2004 року народження;

        - гр. Саприкіній Юлії Юріївні на дарування їй гр. гр. Філіпченком Юрієм Павловичем та Правдивець Ольгою Юріївною квартири 49, будинку 74 на вулиці Співдружності, право користування якою мають малолітні Саприкіна Ельвіра, 9 серпня 2006 року народження, та Саприкін Михайло Євгенович, 11 вересня 2010 року народження;
        - гр. Чабаненко Наталії Іванівні на дарування їй гр. Запишною Тамарою Петрівною 1/3 частини квартири 86, будинку 14 на вулиці Тинка, право користування якою має Леонов Юрій Євгенович, 9 серпня 2007 року народження.

Голова районної у місті ради 





    В. Беззубченко
_961228874.unknown

